
31/3/2016

Etické podnikání
...aneb Baťovské principy v moderní �irmě

Zveme Vás na Brain&Breakfast na téma

8,30–10,00
HUB, Drtinova 5, Praha Smíchov

Poprvé v dějinách žijeme v době takového nadbytku, že se může zdát, že není třeba chránit elementární princip, který ho 
vytvořil - ETIKU v podobě férové SMĚNY. Bezpracné pravidelné renty občanů v některých státech, přesun lidí z práce do 
pseudoslužeb nebo rovnou na listinu sociálky jsou cestou do pekla. Narodili jsme se, abychom dávali. 

Směna funguje i uvnitř �irmy. Nepřiměřené zaměstnanecké bene�ity, zaměstnávání těch, kteří nic neodevzdávají, záměna práce 
za zábavní klub, rozmělňování osobní odpovědnosti nemají v žádném zdravém podnikání místo. Jak na to?

Kapacita omezena! 
Přihlaste se do 25/3/2016 na: jan@masek.me

Jaroslav Řasa
Zakladatel společnosti ABRA Software a předseda představenstva, zastánce „baťovského“ přístupu 
k podnikání jako cesty zlepšení společnosti. Vystudoval kybernetiku a umělou inteligenci na ČVUT 
v Praze. Mezi jeho koníčky patří cestování, lyže, kolo, turistika, architektura, design a technika. Baví 
ho fenomén podnikání, �ilmy. V posledních letech se aktivně angažuje v mecenášských aktivitách - 
ve spolupráci s Nadačním fondem Neuron podporuje dětské vědce, v projektu Můžeš podnikat! 
středoškoláky.

Za štěstí a nejdůležitější v životě považuje skvělou životní partnerku, děti, osobní vztahy a práci, 
která nás naplňuje. 

Partneři:Generální
partner:

Brain
&Breakfast


